

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	XRS	MŠ Pražská	
Objekt:	02	MŠ Pražská	
Rozpočet:	01	MŠ Pražská	
Objednatel:	Město Znojmo		IČO: 00293881
	Obroková 1/12		DIČ: CZ00293881
	66902 Znojmo-Znojmo		
Zhotovitel:	Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.		IČO: 27755541
	Dobšická 3545/12		DIČ:
	66902 Znojmo		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			239 597,97
PSV			482 190,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			13 571,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			735 359,22
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		735 359,22 CZK
Základní DPH	21 %		154 425,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,22 CZK
Cena celkem s DPH			889 784,00 CZK
v _____ dne 10.10.2016 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			12 804,30	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			41 513,94	6
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			17 245,40	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			16 456,60	2
64	Výplně otvorů	HSV			68 798,00	9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 900,00	1
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			15 872,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			25 454,03	3
97	Prorážení otvorů	HSV			26 539,70	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 014,00	1
711	Izolace proti vodě	PSV			2 510,42	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			21 815,20	3
722	Vnitřní vodovod	PSV			37 777,70	5
725	Zařizovací předměty	PSV			153 766,00	21
726	Instalační prefabrikáty	PSV			8 866,00	1
733	Rozvod potrubí	PSV			3 588,20	0
735	Otopná tělesa	PSV			21 732,80	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			39 319,48	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			27 373,00	4
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			3 377,23	0
776	Podlahy povlakové	PSV			24 344,10	3
781	Obklady keramické	PSV			60 870,52	8
783	Nátěry	PSV			1 436,00	0
784	Malby	PSV			75 413,60	10
VN	Vedlejší náklady	VN			13 571,00	2
Cena celkem					735 359,22	100

Položkový rozpočet

S:	XRS	MŠ Pražská
O:	02	MŠ Pražská
R:	01	MŠ Pražská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				12 804,30
1	139601101	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	4,50000	1 187,00	5 341,50
2	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	4,50000	396,00	1 782,00
3	162201210	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	18,00000	130,00	2 340,00
4	167101201	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	1,80000	358,00	644,40
5	171201201	Uložení sypaniny na skladku	m3	1,80000	14,00	25,20
6	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,80000	264,00	475,20
7	162100010	Vodorovné přemístění výkopku	m3	1,80000	278,00	500,40
8	162100010	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každých dalších 5 km	m3	1,80000	26,00	46,80
9	174100010	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, s hutněním	m3	2,70000	122,00	329,40
10	175100020	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	1,80000	733,00	1 319,40
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				41 513,94
11	311238130	Zdivo POROTHERM 19 AKU P+D P15 na MC 10, tl.190 mm	m2	8,80000	720,00	6 336,00
12	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.10	t	0,02000	26 011,00	520,22
13	319201316	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	10,00000	139,00	1 390,00
14	342261112	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izolace Orsil tl. 5, cm	m2	1,00000	657,00	657,00
15	342248151	Příčky broušené cihly keramické na pěnu, tl. 80 mm	m2	2,00000	440,00	880,00
16	342948111	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	25,00000	129,00	3 225,00
17	346244351	Obezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm	m2	0,60000	526,00	315,60
18	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,26000	602,00	156,52
19	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	63,30000	392,00	24 813,60
20	3 01	Obezdění závěsného WC, včetně materiálu a omítky	kpl	1,00000	1 744,00	1 744,00
21	342280060	Podhled zavěšený z desek sádrokartonových	m2	2,00000	738,00	1 476,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				17 245,40
22	611473112	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	1,50000	401,00	601,50
23	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	20,00000	261,00	5 220,00
24	612451105	Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá nezatřená	m2	58,90000	111,00	6 537,90
25	612100010	Hrubá výplň rýh ve stěnách, včetně omítky a malby	m2	3,00000	767,00	2 301,00
26	612100020	Začištění omítek kolem oken a dveří, po odstraněných oknech	m	47,00000	55,00	2 585,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				16 456,60
27	631313621	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	0,70000	2 720,00	1 904,00
28	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari, 4x200x200mm	t	0,02000	25 250,00	505,00
29	63201..	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 45 - 55mm, samonivelační	m2	17,10000	516,00	8 823,60
30	63202..	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 40 mm	m2	7,00000	466,00	3 262,00
31	28376326	Deska XPS 2500 C 1250 x 600 x 30 mm, D+M	m2	18,00000	109,00	1 962,00
Díl:	64	Výplně otvorů				68 798,00
32	612421231	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	10,00000	60,00	600,00
33	641952211	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2	kus	1,00000	325,00	325,00

34	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 170,00	1 170,00
35	648952421	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	6,00000	172,00	1 032,00
36	64 01	1 - Dveře 900/2775 do dřevěné obložkové zárubně, Dodávka + montáž	kus	1,00000	14 656,00	14 656,00
37	64 02	2 - Dveře 900/1970 do dřevěné obložkové zárubně, Dodávka + montáž	kus	1,00000	12 055,00	12 055,00
38	64 03	3 - Dveře 700/2775 do ocelové zárubně, Dodávka + montáž	kus	1,00000	5 659,00	5 659,00
39	642103021	Zazdění okenního otvoru 1,5 m2, omítky štukové	kus	1,00000	3 865,00	3 865,00
40	642103031	Zazdění okenního otvoru 2,7 m2, omítky štukové	kus	5,00000	5 279,00	26 395,00
41	642202011	Zazdění dveří jednokřídlových, omítky štukové	kus	1,00000	3 041,00	3 041,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				9 900,00
42	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	100,00000	99,00	9 900,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				15 872,00
43	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	256,00000	62,00	15 872,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				25 454,03
44	962084131	Bourání příček deskových,sádkokartonových tl.10 cm, nový dveřní otvor	m2	2,00000	101,00	202,00
45	965048150	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%, tl. tmele 15mm	m2	26,26000	36,00	945,36
46	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00000	20,00	120,00
47	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	14,50000	133,00	1 928,50
48	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,60000	160,00	896,00
49	968062745	Vybourání dřevěných stěn plochy do 2 m2, (WC zástěny)	m2	6,00000	66,00	396,00
50	968071125	Zavěšení křidel dveří pl. 2 m2	kus	6,00000	18,00	108,00
51	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60000	250,00	400,00
52	968095002	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	7,20000	64,00	460,80
53	96 01	Demontáž vnitřního zařízení , (lavice,věšáky,police, garnyže, lišty)	kpl	1,00000	4 244,00	4 244,00
54	96 02	Bourání dřevotřískových desek, v podlahách	m2	17,10000	116,00	1 983,60
55	96 04..	Bourání příček z keramických tvárcí tl. 10 cm	m2	0,15000	123,00	18,45
56	96 05	bourání desek isoplat tl.30mm	m2	7,00000	82,00	574,00
57	962100013	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných, včetně obkladů a omítek	m3	1,50000	2 004,00	3 006,00
58	965100032	Bourání dlažeb keramických	m2	26,26000	87,00	2 284,62
59	965200012	Bourání mazanin betonových a asfaltových	m3	0,30000	4 071,00	1 221,30
60	965200012	Bourání mazanin betonových a asfaltových	m3	0,30000	4 072,00	1 221,60
61	96 03..	DMTZ podhledu , plastových z kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	63,30000	86,00	5 443,80
Díl:	97	Prorážení otvorů				26 539,70
62	974031132	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	10,00000	71,00	710,00
63	974032145	Vysekání rýh zeď z dutých cihel 7 x 20 cm, vytápění	m	5,00000	82,00	410,00
64	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,45790	162,00	560,18
65	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,45790	14,00	48,41
66	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,45790	198,00	684,66
67	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,45790	22,00	76,07
68	979990101	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	3,45790	127,00	439,15
69	979990121	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	3,45790	1 132,00	3 914,34
70	979990161	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	3,45790	471,00	1 628,67
71	979990162	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo	t	3,45790	1 132,00	3 914,34
72	979990181	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina	t	3,45790	1 132,00	3 914,34
73	979990191	Poplatek za skládku sutí - plastové výrobky	t	3,45790	1 132,00	3 914,34
74	971100021	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	1,40000	804,00	1 125,60
75	978200020	Otlučení vnitřních omítek stěn cementových 100 %	m2	10,00000	82,00	820,00
76	978500010	Odsekání vnitřních obkladů	m2	48,70000	78,00	3 798,60
77	55330305	Zárubeň ocelová H 95 800x1970x95 L	kus	1,00000	581,00	581,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 014,00
78	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	23,00000	218,00	5 014,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				2 510,42

79	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	24,10000	74,00	1 783,40
80	711140102	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst	m2	14,00000	12,00	168,00
81	711140102	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst	m2	43,56000	12,00	522,72
82	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,05000	726,00	36,30
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				21 815,20
83	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	14,00000	166,00	2 324,00
84	721176103	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	174,00	1 044,00
85	721176212	Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm	m	1,00000	441,00	441,00
86	721176213	Potrubí KG odpadní svislé D 125 x 3,2 mm	m	1,00000	474,00	474,00
87	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	5,00000	441,00	2 205,00
88	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	9,00000	534,00	4 806,00
89	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	22,00000	21,00	462,00
90	721290821	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,40000	633,00	253,20
91	72101	VP - podlahová vpust', Dodávka + montáž	kus	1,00000	2 404,00	2 404,00
92	72102	Napojení na stávající kameninové potrubí	soubor	3,00000	896,00	2 688,00
93	72103	Kamerová zkouška kanlize, v místě navržené výměny	kpl	1,00000	4 714,00	4 714,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				37 777,70
94	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových , včetně armatur	m	50,00000	43,00	2 150,00
95	722181212	Izolace návleková MIRELON tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	6,00000	50,00	300,00
96	722181212	Izolace návleková MIRELON tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	15,00000	50,00	750,00
97	722181212	Izolace návleková MIRELON tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	4,00000	50,00	200,00
98	722181214	Izolace návleková MIRELON tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	4,00000	72,00	288,00
99	722181214	Izolace návleková MIRELON tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	6,00000	72,00	432,00
100	722181214	Izolace návleková MIRELON tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	20,00000	72,00	1 440,00
101	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	55,00000	9,00	495,00
102	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	55,00000	21,00	1 155,00
103	722290821	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,15000	330,00	49,50
104	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,30000	424,00	127,20
105	72201..	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, D+M včetně tvarovek	m	4,00000	321,00	1 284,00
106	72202..	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, D+M včetně tvarovek	m	15,00000	325,00	4 875,00
107	72203..	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, D+M včetně tvarovek	m	6,00000	397,00	2 382,00
108	72204..	Potrubí z PPR stabi, D 25x3,5 mm, D+M včetně tvarovek	m	6,00000	340,00	2 040,00
109	72205..	Potrubí z PPR stabi, D 20x2,8 mm, D+M včetně tvarovek	m	4,00000	321,00	1 284,00
110	72206..	Potrubí z PPR stabi, D 32x4,5 mm, D+M včetně tvarovek	m	20,00000	397,00	7 940,00
111	72207	Kotvení potrubí do stropů – Ocelové úchytky, izolační vložka, objímka	m	10,00000	322,00	3 220,00
112	72208	Odpojení stávajících potrubí, zaslepení stávajících větví	kompl	1,00000	2 830,00	2 830,00
113	72209	Drážky, kapsy, prostupy, a další pomocné zednické práce	kpl	1,00000	4 536,00	4 536,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				153 766,00
114	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	6,00000	198,00	1 188,00
115	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,00000	170,00	1 360,00
116	725249102	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2,00000	1 161,00	2 322,00
117	725299101	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	9,00000	142,00	1 278,00
118	725330840	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soubor	1,00000	198,00	198,00

119	725534226	ZO - Ohříváč elek. zásob. závěsný, Dodávka + montáž	soubor	1,00000	6 816,00	6 816,00
120	725590811	Přesun vybour.hmot, zařízení předměty H 6 m	t	0,50000	441,00	220,50
121	725819401	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	11,00000	105,00	1 155,00
122	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	10,00000	89,00	890,00
123	725829301	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	6,00000	145,00	870,00
124	725829501	Montáž baterie nástěnné	kus	4,00000	304,00	1 216,00
125	725849302	Montáž držáku sprchy	kus	2,00000	55,00	110,00
126	725860811	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	8,00000	74,00	592,00
127	998725101	Přesun hmot pro zařízení předměty, výšky do 6 m	t	0,50000	483,00	241,50
128	72501..	K1 - Klozet dětský , Dodávka + montáž	soubor	3,00000	4 721,00	14 163,00
129	72502..	U2 - Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé, Dodávka + montáž	soubor	2,00000	2 075,00	4 150,00
130	72503..	U1 - Umyvadlo na šrouby, 50 x 41 cm, bílé, Dodávka + montáž	soubor	4,00000	1 698,00	6 792,00
131	72504..	KV - Výlevka stojící keramická s plastovou mřížkou, Dodávka + montáž	soubor	1,00000	4 446,00	4 446,00
132	72505..	P- pisoár ovládání automatické, bílý, Dodávka + montáž	soubor	2,00000	9 795,00	19 590,00
133	72508	Dávkovač mýdla plastový, na stěnu, Dodávka + montáž	kus	2,00000	1 180,00	2 360,00
134	72509	ZR - zrcadlo, Dodávka + montáž	kus	2,00000	1 792,00	3 584,00
135	72510	ZR2 - zrcadlo kruhové, Dodávka + montáž	kus	4,00000	1 285,00	5 140,00
136	72516	TV - Termostatický ventil, Dodávka + montáž	soubor	1,00000	3 216,00	3 216,00
137	72517..	Demontáž dávkovačů mýdla k opětovnému použití	kus	6,00000	94,00	564,00
138	72518	Demontáž podlahové vpusti	soubor	2,00000	283,00	566,00
139	75223	Zástěna v okně za sprchou, 1,2x3,6 m, D+M	kus	1,00000	28 167,00	28 167,00
140	72506	S - Sprchová vanička akrylátová 110x90 cm, Dodávka	kus	1,00000	3 233,00	3 233,00
141	72507	S2 - Sprchová vanička 80x80cm, Dodávka	kus	1,00000	3 394,00	3 394,00
142	72511	B1 - Stojánková umyvadlová páková baterie, Dodávka	kus	5,00000	1 435,00	7 175,00
143	72512	B2 - Nástěnná páková baterie sprchová, Dodávka	kus	1,00000	2 830,00	2 830,00
144	72513	B4 - Nástěnná páková baterie výlevka, Dodávka	kus	1,00000	2 829,00	2 829,00
145	72514	B3 - Nástěnná páková baterie sprchová, Dodávka	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00
146	72515	B5 - Stojánková umyvadlová páková baterie, Dodávka	kus	1,00000	1 886,00	1 886,00
147	72519	Nerezová dvířka 200x300mm, D+M	kus	3,00000	1 342,00	4 026,00
148	72520	kulový kohout 1", D+M	kus	2,00000	641,00	1 282,00
149	72521	kulový kohout 3/4", D+M	kus	3,00000	557,00	1 671,00
150	72522	sprchová zástěna dvoukřídlá shrnovací, šířky 90cm, výšky 1,85m, včetně kování D+M	kus	1,00000	9 813,00	9 813,00
151	75224	Chromované madlo dl.475mm, D+M	kus	1,00000	1 132,00	1 132,00
Díl:	726	Instalační prefabrikáty				8 866,00
152	998726121	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,02500	520,00	13,00
153	72601..	P- pisoár ovládání automatické, bílý, Dodávka + montáž	soubor	1,00000	8 853,00	8 853,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				3 588,20
154	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	10,00000	18,00	180,00
155	733121110	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 22 x 2,6 mm	m	4,00000	219,00	876,00
156	733121112	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 28 x 2,6 mm	m	6,00000	232,00	1 392,00
157	733123911	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 22 mm	kus	4,00000	89,00	356,00
158	733123913	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 28 mm	kus	4,00000	114,00	456,00
159	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	10,00000	6,00	60,00
160	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,30000	894,00	268,20
Díl:	735	Otopná tělesa				21 732,80
161	735111810	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	1,50000	708,00	1 062,00
162	735221811	Demontáž registr. z hl.trubek DN 50 do 3 m, 1pramen.	kus	2,00000	112,00	224,00

163	735890801	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,20000	750,00	150,00
164	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,10000	808,00	80,80
165	73501..	Otopná tělesa panelová 900/1600, D+M	kus	1,00000	6 892,00	6 892,00
166	73502..	Tlakové zkoušky otopných těles	kus	3,00000	330,00	990,00
167	73503	Trubkové otopné těleso, D+M	kus	2,00000	6 167,00	12 334,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				39 319,48
168	766621263	Okna komplet. jednoduchá do rámu pl. do 1,5 m2	kus	1,00000	8 039,00	8 039,00
169	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	5,00000	75,00	375,00
170	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,03600	541,00	19,48
171	76601	ST - dělicí koupelnová stěna, Dodávka a montáž	kus	5,00000	3 485,00	17 425,00
172	76602	Opětovná montáž vybavení	kpl	1,00000	4 716,00	4 716,00
173	76603	Dřevotřískové parapety, Dodávka a montáž	kus	5,00000	1 651,00	8 255,00
174	76604	Dřevěný práh - buk tl.18mm 335x900mm, v herně 112 v místě zazděných rušených dveří, D+M	kus	1,00000	490,00	490,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				27 373,00
175	771101142	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá, + penetrace	m2	24,40000	148,00	3 611,20
176	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	24,40000	36,00	878,40
177	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, včetně soklů	m2	24,40000	289,00	7 051,60
178	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	4,00000	74,00	296,00
179	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	24,40000	23,00	561,20
180	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,30000	387,00	503,10
181	77101	Keramická dlažba 300x300, dodávka	m2	28,10000	515,00	14 471,50
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				3 377,23
182	775981113	Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin, profil 28/ST, š.46 mm,v.13-15 mm, s naráž.profilem	m	7,00000	482,00	3 374,00
183	998775101	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	0,00497	650,00	3,23
Díl:	776	Podlahy povlakové				24 344,10
184	771101121	Provedení penetrace podkladu	m2	41,50000	77,00	3 195,50
185	776101115	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou, tl. 10 - 30mm	m2	24,40000	47,00	1 146,80
186	776511820	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	18,00000	99,00	1 782,00
187	77601	broušení podkladu	m2	24,40000	137,00	3 342,80
188	77602	Podlaha povlaková z vinylu, soklík pouze položení,, materiál ve specifikaci	m2	17,10000	299,00	5 112,90
189	77603	Vinyl tl. 2,0 mm vč. soklíků - dodávka	m2	17,10000	571,00	9 764,10
Díl:	781	Obklady keramické				60 870,52
190	771101142	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá, + penetrace	m2	58,90000	133,00	7 833,70
191	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	58,90000	36,00	2 120,40
192	781310121	Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm	m	1,80000	319,00	574,20
193	781320121	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	1,20000	426,00	511,20
194	781475112	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm, montáž	m2	55,90000	300,00	16 770,00
195	781479705	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	58,90000	8,00	471,20
196	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,96000	387,00	371,52
197	781 0	Obkládačka 14,8x14,8 bílá mat + doplňkové barvy, dodávka	m2	58,90000	547,00	32 218,30
Díl:	783	Nátěry				1 436,00
198	783225400	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel, ocelová dvířka	m2	0,50000	157,00	78,50
199	783224900	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email, zárubně	m2	7,50000	111,00	832,50
200	783424240	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	15,00000	35,00	525,00
Díl:	784	Malby				75 413,60
201	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	300,00000	26,00	7 800,00
202	784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	843,80000	18,00	15 188,40
203	78401..	Malba tekutá, barva, 2 x, Omyvatelná	m2	79,20000	62,00	4 910,40
204	78402..	Malba tekutá, barva, 2 x, Otěruvzdorná	m2	764,60000	53,00	40 523,80
205	78403	Obnova výmlaby, stávající strom na stěně lehárny	kpl	1,00000	6 991,00	6 991,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				13 571,00
206	VRN0	Individuální mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00

207	VRN1	Kompletační činnost zhotovitele	Soubor	1,00000	0,00	0,00
208	VRN2	Mimořádně ztížené dopravní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00
209	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	13 571,00	13 571,00